ው ይ ይ ት
ከግንቦት 7 የፍትህ የነፃነትና የዴሞክራሲ ንቅናቄ

ክፍል ሁለት
(ምዕራፍ ሁለት)

ከኤርትራ መንግስትና ህዝብ ጋር የሚደረግ ግኑኝነትና ትብብር ለምን? (ካለፈው የቀጠለ)
(በ-ኣብርሃም ያየህ)

ጥቅምት 8 ቀን 2006 ዓ.ም. (October 18, 2013)

ኣጭር መ ን ደ ር ደ ር ያ

ባለፈው ሳምንት በለቀቅነው የ"ክፍል-ሁለት" ምዕራፍ-ኣንድ መጣጥፋችን ላይ ኣንባቢዎቻችንን የተሰናበትነው የዚያው ክፍል

ኣካል በሆነው በዚሁ "ምዕራፍ ሁለት" ላይ ሁለት ነጥቦች ኣንስተን በመንተነትን ይፋ የምናደርግ መሆናችን ቃል በመግባት እነደነበረ የሚታወስ

ነው። ለማስታወስ ያህል፥ ሁለቱ ነጥቦች እንደገና እንጥቀሳቸው።

1. የኤርትራ መንግስት የኢትዮጵያና የኤርትራ ህዝብ በፌደራሲዮን እንዲተሳሰሩ ፍላጎት ያለው መሆኑን የሚያስረዱልን